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Rend Dite: 
I. Hapja e mbledhjes (korumi, miratirni i rendit te dites, vendimet e mbledhjes se kaluar); 
2. Miratimi i procesverbalit te rnbledhjes sedates 28.02.2023; 
3. P-V "Per miratirnin e Ndihmes Ekonomike deri ne masen 6% te fondit per muajin 

shkurt 2023"; 
4. P-V "Per miratimin e Ndihmes Ekonomike nga fondi i Bashkise Maliq per rnuajin 

shkurt 2023"; 
5. P-V "Per dhenie ndihme financiare per farnilje ne nevoje"; 
6. P-V"Per dhenie ndihme financiare per familjet ne nevoje ne kuader te 

bashkefinancirnit te projcktit per Qendren Komunitare Maliq, ne bashkepunim me 
BULGARIAN DEVLOPMENT AID": 

7. P-V "Mbi miratimin e marreveshjes se bashkefinancimit te projektit te perbashket tc 
Bashkise Maliq dhe Keshillit te Qarkut Korce, me qellim mbrojtjen dhe perfshirje 
sociale per te moshuarit 

8. P-V "Per ndryshirnin e pages minimale ne strukturen e Bashkise Maliq te miratuar 
me Vendimin e Keshillit le Bashkise me nr, I 05 date 19.12.2022 "Per miratimin e 
numrit te punonjesve, nivelin e pagave te Administrates tC Bashkise dhe srrukturave tC 
tjera" i ndryshuar. 

9. P-V "Per disa shtesa dhe ndryshime ne Vendirnin e Keshillit te Bashkise me nr.105 
date 19.12.2022 "Per miratimin e numrit te punonjesve, nivclin e pagave te 
Administrates te Bashkise dhe strukturave te tjera" i ndryshuar. 

10. P-V "Per miratimin e dhenies me qira te pasurise 1C pafrytshme nr.597/L zona 
kadastrale 3803, siperfaqc 65.417 m2, fshati Vlocisht, Njesia Admiuistative l.ibonik, 
Bashkia Malit.(; 

Ne rnbeshtetje te ligjit nr.139/2015"Per veteqeverisjen vendore" date 17.12.2015, i 
ndryshuar, neni 53, "Funksionimi i keshillit bashkiak", pika 2, pika 4, 5 neni 56 "Kryetari i 
keshillit bashkiak" pika 2 germa "a", dhe ne zbatirn te Rregullores se Keshillit Bashkiak 
Maliq rniratuar me vendirn keshilli nr.24, date 12.03.2020, "Per miratimin e Rregullores se 
Keshillit te Bashkise Maliq "ju njoftojme se mbledhja e radhes e Keshillit Bashkiak Maliq do 
te zhvillohet fizikisht ne sallen e keshillit diten e, merkure me date 29.03.2023, ora 10:00 
me kete, 

Te nderuar, 

DREJTUAR: KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 

KRYETARIT TE BASHKISE MALIQ 

LENDA: Mbi zhvillimin e rnbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Maliq 

NJOFTIM 

Maliq, me 24.03.2023 Nr.ffb. Prot. 

R E P U B L I KA E S H Q I P E R I S E 
BASHKIA MALIQ 

KESHILLI BASHKIAK 

---•--- -- 
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Ju faleminderit! 

1 l. P-V "Per miratimin e fillimit te procedures per dhenien me qira te tokes bujqesore te 
pandare, nr.71 l , zona kadastrale 3496, fshati Sovjan, Njesia Administrative Prig, 
Bashkia Maliq"; 

12. P-V "Per dhenie Tituj Nderi"; 
13. Diskutime te tjera. 
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